

Effekt Arkitekter ApS
Blågårdsgade 8, 2., 2200 København N

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 77 13 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Tue Hesselberg Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effekt Arkitekter ApS Blågårdsgade 8, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 33 77 13 04
	Stiftet: 24. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tue Hesselberg Foged, direktør Sinus Lyngø, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Effekt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med arkitektarbejde og andenvirksomhed i tilknytning hertil samt virksomhed efter direktionens anvisninger

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.040.357 kr. mod 30.936.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.040 kr. mod 324.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	29.040.357	30.936.518
1 Personaleomkostninger	-28.605.436	-30.248.873
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-132.333	-147.500
Driftsresultat	302.588	540.145
Andre finansielle indtægter	48	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.143	-106.578
Resultat før skat	204.493	433.567
3 Skat af årets resultat	-68.453	-108.941
Årets resultat	136.040	324.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	136.000	162.000
Overføres til overført resultat	40	162.626
Disponeret i alt	136.040	324.626

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.014	223.943
5 Indretning af lejede lokaler	76.372	115.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.386</u>	<u>339.718</u>
6 Deposita	289.848	209.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.848</u>	<u>209.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>497.234</u>	<u>549.059</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.768.129	11.394.024
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.212.400	2.325.788
Udsudte skatteaktiver	229.320	31.687
Andre tilgodehavender	70.068	52.806
Periodeafgrænsningsposter	1.183.948	1.015.790
Tilgodehavender i alt	<u>12.463.865</u>	<u>14.820.095</u>
Likvide beholdninger	<u>1.769.208</u>	<u>3.129.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.233.073</u>	<u>17.949.783</u>
Aktiver i alt	<u>14.730.307</u>	<u>18.498.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.591.312	5.591.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	136.000	162.000
Egenkapital i alt	<u>5.807.312</u>	<u>5.833.272</u>
Gældsforpligtelser		
Forudfakturering igangværende arbejder	200.000	1.060.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.677.240	5.487.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.991.856	1.938.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	652.343	628.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.086	159.161
Anden gæld	4.135.470	3.391.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.922.995</u>	<u>12.665.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.922.995</u>	<u>12.665.570</u>
Passiver i alt	<u>14.730.307</u>	<u>18.498.842</u>
7 Pantsætninger		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.591.272	162.000	5.833.272
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40	136.000	136.040
	<u>80.000</u>	<u>5.591.312</u>	<u>136.000</u>	<u>5.807.312</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.928.723	26.598.390
Pensioner	3.225.437	3.191.272
Andre omkostninger til social sikring	451.276	459.211
	<u>28.605.436</u>	<u>30.248.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>54</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.143	106.578
	<u>98.143</u>	<u>106.578</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.086	159.161
Årets regulering af udskudt skat	-197.633	-50.220
	<u>68.453</u>	<u>108.941</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	934.431	934.431
Kostpris 31. december 2023	<u>934.431</u>	<u>934.431</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-710.487	-602.802
Årets afskrivninger	-92.930	-107.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-803.417</u>	<u>-710.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>131.014</u>	<u>223.943</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	1.186.388	1.186.388
Kostpris 31. december 2023	1.186.388	1.186.388
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.070.613	-1.031.210
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-39.403	-39.403
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.110.016	-1.070.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.372	115.775
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	209.341	185.028
Tilgang i årets løb	80.507	24.313
Kostpris 31. december 2023	289.848	209.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	289.848	209.341
7. Pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Gæld til pengeinstitut er 0 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, drivmidler, goodwill, lagre af råvarer og simple fordringer.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Effekt Holding ApS, CVR-nr. 34590850, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
